
 

 

UCHWAŁA NR XXII/151/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 14 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XIX/133/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 

446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale nr XIX/133/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie „prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania powstających  

w gospodarstwach domowych: przeterminowanych leków i chemikaliów (farby, rozpuszczalniki, oleje 

odpadowe itd.), zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli  

i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon, tekstyliów ” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250);” 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie „ Uprzątanie, niezwłocznie po opadach: błota, śniegu, lodu i innych 

zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego i składowanie ich na skraju 

chodnika.” 

4. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Drobne naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami 

naprawczymi dozwolone są na terenie nieruchomości gdy nie są one uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości,  

a powstające odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie” 

5. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku 

na terenie nieruchomości poprzez selektywną zbiórkę w podziale na następujące frakcje odpadów 

komunalnych: 

1. papier, 

2. metal, 

3. tworzywa sztuczne, 

4. szkło, 

5. odpady zielone, 

6. odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

6. § 5 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie „odpady budowlane i rozbiórkowe będą odbierane na indywidualne 

zgłoszenie.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4741



7. § 7 uchyla się 

8. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Opróżnianie zbiorników bezodpływowych powinno odbywać  

się z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu zbiorników nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.” 

9. § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić  

w specjalistycznych pojemnikach lub kontenerach.” 

10. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymywania 

pojemników do gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym i technicznym. Mycie i dezynfekcja 

pojemników powinna odbywać się minimum dwa razy w roku. W przypadku uszkodzenia pojemnika właściciel 

nieruchomości zobowiązany jest do jego wymiany.” 

11. § 13 uchyla się 

12. § 14 ust. 1 uchyla się 

13. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Niepotrzebne ubrania można przekazywać Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Wąsoszu bądź zbierać w pojemnikach udostępnianych przez organizacje charytatywne. 

14. § 14 ust. 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4741


		2016-10-21T11:16:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




